existens, in se habens varii generis arbores, et se in toto extendens ad jugera 100, 
aestimabatur

Silva Sarye vocitata, inter aquas ejusdem fluvii, varii generis viles arbores 
comprehendens, et se extendens ad jugera 30, appretiata

majori
150 fl —

minori minimo pretio
125 fl — 100 fl —

11-ma

majori
100 fl —

minori minimo
90 fl — 80 fl —

12.
Silva Belinschyak minor nominata, varii generis simplicissimas arbores 

comprehendens, et unicuique usualis, continet in se jugera 150, aestimata

Vinea in monte majori Kozlovschyak Rakichyana dicta, culturae mediocris, 
intertenentur a vinicola vaccae duae, extirpatitiarum terrarum habet jugera 5, 
silvulam varii generis arborum, ad jugera tria, generat annuatim, proportionaliter 9 
ad 10 vasa vini; domum habens separatam, et subtus cellarium capiens 20, una cum 
domo vinicolari et torculari omnia lignea, aestimata

majori
200 fl —

minori minimo
175 11 — 150 fl —

Latus 450 fl — 390 fl — 330 fl —

Summa silvarum

majori
5530 fl —

minori minimo
4600 fl — 3700 fl —

20 Vineae 
1-ma

majori
600 fl —

minori minimo pretio
550 fl — 500 fl —
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2-da
Vinea in eodem priori monte Bottyani nuncupata, bonae culturae, intertenentur 

vaccae 3; profert annuatim proportionaliter 12, et maxime ad 15 vasa vini, [habet]10 
domum vinicolarem, torcular, cellarium capiens vasa 34, omnia lignea, sed sat in 
bono statu; aestimata

10 In textu: verbum hoc probabiliter copisator exmisit.

majori minori minimo
900 fl — 850 fl — 800 fl --

3-tia
Vinea in precedenti monte Santovcz denominata, mediocris culturae, producit 

annuatim extra tempus grandinis, ad 15 et minim um ad 13 vasa, habens jugera duo 
terrae arabilis, carens alias domo et torculari ordinario, aestimata

majori minori minimo
500 fl—450 fl — 400 fl—

Latus 2000 fl— 1850 fl— 1700 fl —

4-ta
Vinea in Monte Ferkanovczy, quod vulgo Silvestri, seu Gyurkeny appellatur, 

mediocris culturae, interteneri possunt vaccae tres, habet terrae arabilis jugera duo, 
silvulam exiguarum arborum ad juger unum et medium progenerare solet mediocris 
anni fertilitate septem ad octo vasa vini, habens domum vinicolarem, torcular et
cellarium, capiens vasa decem, omnis lignea, et alias sat bene disposita, 
aestimabatur

majori
400 fl —

minori
350 fl —

minimo pretio 
300 fl —

Summa vinearum

majori 
2400 fl —

minori
2200 fl —

minimo
2000 fl —

22 Arces et castella

Arx Chayktornyensis, cum propugnaculis et aliis suis, ad hanc partem spectanti- 
bus aedificiis, aestimabatur in majori pretio cum labore et materialibus, omnibus- 
que aliis manufacturis ad 23 250 fl; minori pretio autem, solum computando labores 
et manufacturas sine materialibus, ad 12 476 fl, et minimo totidem:

majori minori minimo pretio
23250 fl— 12476 fl— 12476 fl —

203

Aedificium philagoriae in horto, et curiae Pribiszlavcz pertinet quidem ad 
portionem fiscalem, sed per dictam dominam comitissam defacto possidetur, 
interim autem aestimatur aedificium philagoriae

majori
2940 fl —

minori
830 fl —

Aedificium curiae Pribiszlavcz

minimo
830 fl —

majori minori minimo
6024 fl — 2008 fl — 2008 fl —

Terras autem et fundos ad eadem pertinentes taxationi non submisit.

Latus et summa arcis, ac aedificiorum

majori minori minimo
32214 fl— 15314 fl— 15314 fl—

23 Sequuntur modo, quae secundum proventum 
et interesse in capitale reducuntur

Oppidum Chyaktornyense, continens domus vel incolas, seu cives 83.
Hi oppidani annuatim praestant florenos rhenenses fl 79 kr 23 —
Et pro singulis 5 apertis nundinis in eodem oppido

celebrari consuetis, educillant unum vas vini, aestimatus
proventus lucri ad fl 50 kr —

Decimam frumenti juxta anni fertilitatem dare tenentur, quae suo loco 
appretiationem ingreditur.

Tempore insurrectionis contra hostem Turcam ad ripam fluvii Mura, 
tormentorum eductione, comitivam dare, vel illa non exigente, si necessitas 
expostulat, in ipsa arce vigilias agere tenentur.

Certam praeterea excubiam et portam, una cum ponte ibidem a meridie et portam 
minorem ab ortu solis, extra idem oppidum eundo reficere, certumque fossati 
spatium palis quercinis, et sepibus circumdare tenentur.

Circa arcem et oppidum, metasque earundem vias reparare, ac tempore 
venationis cum retibus exire armatim11 obligantur

Latus fl 129 kr 23

11 In textu: sic, sed ex contextu videtur copisatorem probabiliter errasse: etiam consuetudo docet: 
subditos occasione venationis cum retibus ad capiendas feras aptis non (!) armatim. sed turmatim (!) exire 
debuisse.
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24 Terrae extirpatitiae
Terrarum extirpatitiarum sunt jugera 73, quodlibet 

exsolvens caponem unum et denarios hungaricales sex, 
facit interesse 12 fl 46 kr 2 d

Praeterea jugera 8, unum exsolvens denarios 
hungaricales quattuor, et caponem unum, facit 1 fl 12 kr —

Reliqua terrarum jugera intrant tres judicatus, et novam curiam, quae non sunt 
aestimata.

Jus montanum

Jus montanum pro hac parte, exceptis reservatis tribus 
judicatibus, et nova curia juxta porrectam 
specificationem, profert annuatim 1160 cubulos, 5 pintas, 
quorum quilibet proportionabili mediocris temporis 
pretio aestimabatur ad florenum unum, facit interesse 1160 fl 21 kr 2 d

Decima vini